

Kulttuuria edulliseen jäsenhintaan!

Hyvinkääsali, Kauppatori 1, Hyvinkää



→ Voit valita kahdesta näytöksestä itseäsi kiinnostavan vaihtoehdon.

→ Ilmoittautuminen ja lippuvaraus ke 22.01.2025 mennessä, osoitteeseen jhl873ry@gmail.com.

→ Lipun hinta 20,00 maksetaan yhdistyksen tilille FI53 5092 0920 4095 29
Maksutapahtuman puuttuessa lippuvaraus peruuntuu automaattisesti. Jos estyt käyttämästä lippua, etsi lipulle joku muu käyttäjä. Lipun hintaa ei palauteta.



Perjantaina 14.02.2025

Klo 19.00 – 21.00

Lipun jäsenhintana 20,00 €
(norm. 34,50 €)

Roope Salminen ja Ernest Lawson Show

Komediashow, josta Roope Salminen ja Ernest Lawson alun perin bongattiin Putoukseen lähtee vihdoinkin taas tien päälle!

Putous-voittaja Ernest Lawson ja Kultaisella Venlalla palkittu Roope Salminen nousevat yhdessä muusikkonsa, kolminkertaisen improkomedian Suomen mestarin Olli Äkrään kanssa lavalle ja aloittavat komediallisen taikatempunsa – sketsejä, stand-upia, yllättäviä hahmoja ja upeita biisejä hiphopista gospeliin yhdistelevä show saa haukkomaan henkeä ja ulvomaan naurusta.

Roope ja Erkkku ovat kymmenen vuoden ajan naurattaneet komediakonseptillaan kymmeniätuhansia ihmisiä ympäri Suomen ja molemmat ovat innoissaan siitä, että pääsevät jälleen yhdistämään voimansa uudella kiertueella.



Torstaina 27.02.2025

Klo 19.00 – 21.00

Lipun jäsenhintana 20,00 €
(norm. 35,60 €)

Narinoita vai tositarinoita -musikaalikomedia

Tule, näe ja koe jotain aivan uutta!

Narinoita vai tositarinoita on hulvattoman hauska musikaalikomedia aidoista ja oikeista tosielämän tilanteista, joissa täytyy aina olla hiukan eri mieltä toisen kanssa. Tästä huippuhauskasta musikaalista löydät varmasti hetkiä, joita olet itse joskus päässyt todistamaan.

Tämä humoristinen näytelmä ei jätä ketään kylmäksi. Nyt on aika nauraa! Musikaali on kasattu lukuisista hiteistä mun muassa R-A-K-A-S, Tummat silmät, ruskea tukka, Kun kellohame heilahtaa, Rekkamies...

Rooleissa nähdään huikea artistikattaus:

Jarno Kokko, Johanna Rantsi, Anneli Mattila, Anne Tanskanen, sekä Juha Hautaluoma

Kesto n. 2 tuntia sis. väliajan

